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İVEDİ – SÜRELİ 
 

ULUDAĞ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİ’NE 
 

(Sirküler No: 448) 
 

 T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden gelen 08.07.2025 tarih ve 

00111177741 sayılı yazıda; ihracatçıların bilgi birikimlerine katkı sağlanması ve güncel 

bilgilerle donatılmaları amacıyla Bakanlığımızca çevirim içi ve yüz yüze eğitim programları 

düzenlenmekte olduğu ve  bahse konu eğitim programlarına 2024 yılında 28.809, 2025 yılı ilk 

altı ayında ise 17.624 ihracatçımız tarafından katılım sağlandığı bildirilmektedir. 
 

 Bu kapsamda, başta ihracat mevzuatı ve ihracatçılara yönelik destek mekanizmaları 

gibi konularda halihazırda düzenlenen eğitimlere akademik bir boyut kazandırarak daha 

kurumsal bir yapı içerisinde gerçekleştirilmesi amacıyla 2024 yılı Ağustos ayında, 

Bakanlığımız ve Yükseköğretim Kurulu arasında imzalanan iş birliği protokolü ile İhracat 

Akademisi kurulduğu belirtilmektedir. 
 

 İhracat Akademisi çatısı altında bugüne kadar Ankara ve Marmara Üniversiteleri ile 

gerçekleştirilen programlarda ihracatçılarımıza; Bakanlığımızca sunulan destekler, dahilde 

işleme rejimi, uluslararası ticaret mevzuatı, gümrük ve lojistik işlemleri, yurt dışı pazar 

araştırması yöntemleri, pazarlama ve satış gibi konuları ihtiva eden kapsamlı bir müfredat 

çerçevesinde sekiz hafta süresince eğitim verilerek, anılan üniversitelerde eğitim 

programlarının başarı ile tamamlandığı ve Akademi’nin 2025 yılı Mayıs ayında ilk 

mezunlarını verdiği ifade edilmektedir. 
 

 Diğer taraftan, eğitim faaliyetlerinin tabana yayılmasını teminen pilot iller olan 

Ankara ve İstanbul’dan sonra ihracatımızda önem arz eden sanayi şehirlerimize de İhracat 

Akademisinin taşınması amacıyla çalışmalara devam edilmekte olduğu aktarılmaktadır. 
 

 Bu kapsamda, Kocaeli Üniversitesi ile 14 Temmuz 2025 tarihinde saat 14.30’da 

Koaceli Üniversitesi Şeref Salonunda Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Özgür Volkan AĞAR 

himayelerinde bir törenle, İhracat Genel Müdürü Sayın Mehmet Ali KILIÇKAYA ile Kocaeli 

Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Nuh Zafer CANTÜRK tarafından İhracat Akademisi iş 

birliği protokolü imzalanacağı bildirilmektedir. 
 

 Bu itibarla, mezkur törene Birliğimiz üst düzey temsilcileri ile ve üyelerimizden 

oluşan bir heyetle iştirak edilecek olup, söz konusu İş Birliği Protokol Töreni’ne katılmak 

isteyen firmalarımızın en geç 10 Temmuz 2025 tarihine kadar katılım teyitlerini ve 

katılacak firma yetkilisi bilgilerini Ticaret Bakanlığı’na iletilmek üzere uyelik@uib.org.tr e – 

posta adresine iletmesi hususunda; 
 

 Bilgileri ve gereği rica olunur.                         

              e – imzalıdır 

                                  Mümin KARACAKAYALILAR 

                                 Genel Sekreter    
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